



AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 286.
MELLÉKLET: 6 db

TÁRGY: *Beszámoló a közgyűlési, bizottsági és polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között történt eseményekről*

E L Ő T E R J E S Z T É S

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK SORON KÖVETKEZŐ ÜLÉSÉRE

ELŐTERJESZTŐ:

Berlinger Attila József polgármester

AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:

**dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető
Kilián Máté kommunikációs referens
Smolek Erika kodifikátor
Önkormányzati Osztály**

ELŐADÓ:

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:

MEGTÁRGYALTA:

TÖRVÉNYESSEGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Terjedelem: 1 + 12 oldal

Tisztelt Közgyűlés!

I. Határozatok végrehajtása

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 2025. február 12. napi ülésén 13/2025. (II.12.) számú határozatával elfogadta 2025. évi munkatervét.

A munkaterv a korábbi évek gyakorlatát követve tartalmazza, hogy a Közgyűlés rendes ülésének napirendjén szerepelnie kell a közgyűlési és bizottsági hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóknak, valamint a polgármesteri hatáskörben hozott döntéseknek, továbbá a két ülés között történt eseményeknek is.

Fentiekre tekintettel a Polgármesteri Hivatal egyes igazgatóságai elkészítették beszámolójukat tárgyi kérdéskörben, amelyek az előterjesztés mellékletét képezik.

Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy amennyiben valamely döntés végrehajtásával kapcsolatban kérdés merül fel, az adott szervezeti egységet vezető igazgatóságvezetőt az ülésen történő szóbeli beszámolásra, vagy az ügy összetettebb jellegére tekintettel 15 napon belül történő írásbeli válaszadásra kértem fel.

II. Két ülés között történt események:

a) Polgármesteri beszámoló a két ülés között végzett tevékenységről

A két ülés között végzett tevékenységem kapcsán, a teljesség igénye kapcsán a legfontosabb egyeztetésekről, tárgyalásokról az alábbiakban adok tájékoztatást.

2025. október 31. – EMLÉKEZÉS A RENDŐRSÉG SZOLGÁLATI HALOTTAIRA

Dr. Fusz György alpolgármester úrral közösen részt vettünk a Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság szolgálati halottaiért tartott megemlékezésen. A város nevében koszorút helyeztünk el az épület bejáratánál található emlékfal előtt.

2025. október 31.– EMLÉKEZÉS HONVÉDELMI SZERVEKKEL A HÁBORÚK ÁLDOZATAIRA

Halottak napja alkalmából a honvédelmi szervekkel közösen emlékeztünk a háborúk szekszárdi áldozataira, valamint azokra a névtelen katonákra, akik hazájuktól és családjuktól távol városunk temetőjében leltek örök nyugalomra.

A rendőrség, a katasztrófavédelem, a honvédség és a honvéd hagyományőrzők helyi vezetőivel méceszt gyújtottunk az alsóvárosi temető katonasírhajánál, valamint a városban az első és második világháborús emlékműveknél.

Bízom benne, hogy a most újjáélesztett hagyományunknak a jövőben is lesz folytatása.

2025. november 1. LAKÁSTÚZ

Teljesen kiégett és lakhatatlanná vált egy földszinti lakás a Szent-Györgyi Albert utcában. A legfontosabb, hogy emberéletben nem esett kár, viszont több másik lakás is súlyosan károsodott. A katasztrófavédelmi igazgatóság helyi vezetőjével, a háztömb közös képviselőjével, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. képviselőjével és alpolgármester kollégáimmal a helyszínen tájékozódunk. Egy idős úr és egy kisgyermekes család elhelyezéséről azonnal gondoskodunk. A legfontosabb megoldandó probléma az áramszolgáltatás helyreállítása volt. A szolgáltatót megkértük a soron kívüli gyors ügyintézésre. A távhőszolgáltató rendszere ép maradt, így a fűtés és a melegvízellátás biztosított.

Ez az eset is csak erősíti azt a szándékunkat, hogy létrehozzunk egy vis maior pénzügyi alapot az önkormányzatnál, amely a hasonló esetekre kínálna azonnali gyors és egyszerű megoldást a nehéz helyzetbe került családoknak.

2025. november 4. MEGEMLÉKEZÉS AZ 1956-OS FORRADALOM LEVERÉSÉRE

November 4-e a gyász napja. A szovjet csapatok bevonulásának évfordulóján az 1956-os forradalom és szabadságharc leverésére emlékeztünk a Babits Mihály Kulturális Központ által megszervezett protokollmentes gyertyagyújtáson. Azokra emlékeztünk, akik 1956-ban nem féltek kiállni a szabadságért, a hazáért, egymásért.

2025. november 5. – VÁLLALKOZÁISMERETI ROADSHOW

A Vállalkozásismereti Roadshow szekszárdi állomásán a város nevében köszöntöttem azokat a fiatalokat, akik saját lábukon állva képzelik el jövőjüket. A Kulturális és Innovációs Minisztérium, a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara, valamint a Tolna Vármegyei Szakképzési Centrum közös rendezvénye nagyszerű segítséget nyújt az induláshoz, igazi híd az iskola és a munka világa között, amely segíti a 17–25 éves fiatalokat abban, hogy ne csak álmodjanak egy sikeres vállalkozásról, hanem el is tudják indítani azt.

A nap során a fiatalok nemcsak hasznos ismeretekkel gazdagodhattak, hanem valódi inspirációt is meríthettek sikeres vállalkozók tapasztalataiból. Megtanulhatták, hogyan építsenek kapcsolatokat, hogyan tervezzék meg vállalkozásukat, és ami talán a legfontosabb: hogyan higgyenek saját magukban.

Szekszárd mindig is egy összetartó, cselekvő közösség volt. A mi városunkban a szorgalom, a tudás és az emberi kapcsolatok értéket jelentenek. Szerencsére sok lokálpatrióta vállalkozó él és dolgozik Szekszárdon, ami az egész város javára válik, mert munkájukkal nemcsak értéket állítanak elő, hanem az egész közösséget gazdagítják.

Szekszárd tehát abban érdekelt, hogy mind több és több, a szaktudásával, szorgalmával érvényesülő, tehetős vállalkozót tudjon magáénak, ezért különösen örülök annak, hogy e roadshow itt is megállt, és lehetőséget adott fiataljainknak arra, hogy elinduljanak a saját útjukon – akár a vállalkozói világban, akár más területeken, de mindig magabiztosan és felkészülten.

2025. november 8. – HARMINC ÉVES A TÜCSÖK ZENÉS SZÍNPAD

A Tücsök Zenés Színpad története egy álomból indult. Egy maroknyi lelkes ember álmodott arról, hogy gyerekek és felnőttek együtt, örömmel, szívvel-lélekkel hozzanak létre valamit, ami

túlmutat a hétköznapiakon. Harminc év után elmondhatjuk: ez az álom valóra vált – sőt, túlnőtt önmagán.

A Tücsök Zenés Színpad igazi ereje mégsem csupán a művészi teljesítményben rejlik, hanem abban az emberi közösségben, amit megteremtett. Ahol barátságok születnek, ahol megtanulják, mit jelent egymásra figyelni, együtt dolgozni, közösen alkotni. Ahol a színpadon és a nézőtéren egyaránt érezzük: valami fontos dolog történik – valami, ami összeköt bennünket.

Jó volt ezt érezni szombaton este a jubileumi koncerten is, ahol városunk nevében köszönhettem a jubiláló együttes egykori és mai tagjait. Megköszönhettem mindazok munkáját, akik az elmúlt harminc évben hozzájárultak a Tücsök Zenés Színpad sikereihez: az alapítóknek, a vezetőknek, a dalszerzőknek, a szülőknek – és természetesen maguknak az előadóknek, akik nélkül ez az egész nem létezne.

2025. november 11. – MECÉNÁS DÍJKIOSZTÓ ÜNNEPSÉG

Az önkormányzat által évekkal ezelőtt életre hívott Mecénás Tehetséggondozó Támogatás díjkiosztóján 96 egyéni tanuló és 13 csapatban összesen 204 diák, valamint számos felkészítő pedagógus munkáját ismertük el. Ezek a számok nem csupán statisztikai adatok – hanem élő bizonyítékai annak, hogy Szekszárd városában a tehetség nem kivétel, hanem olyan érték, melyet közösen ápolunk.

Az önkormányzat nevében örömmel köszöntöttem a jelenlévőket, különösen a fiatalokat, mert ők viszik tovább azt a hagyományt, amelyet nagy elődeink, Liszt Ferenc, Garay János, Babits Mihály, Dienes Valéria vagy Baka István teremtettek: a szorgalom, a hit és az emberi értékek tiszteletét.

Polgármesterként büszke vagyok arra, hogy Szekszárd egy olyan város, ahol a tehetséggondozás nemcsak feladat, hanem mindannyiunk szívügye. Elkötelezettek vagyunk abban, hogy minden fiatalnak lehetőséget biztosítsunk tehetsége kibontakoztatására – legyen az tudomány, művészet, sport vagy a közösségi munka területén. Az ilyen ünnep nem csupán jutalmazó esemény, hanem befektetés is a közösség jövőjébe.

2025. november 12. – KITE ZRT. ÚJ TELEPHELY ÁTADÓ

A KITE Zrt. kétmilliárd forintos beruházással létesített új szervíz és alkatrész telephelyet Szekszárdon az ipari parkban. A cég a logisztikai előnyök miatt is döntött Szekszárd mellett. Az átadó ünnepségen a város nevében köszöntöttem a nagymúltú, és a magyar agráriumban meghatározó helyet betöltő cég vezetőit és a jelenlévő szekszárdi és környékbeli gazdákat. Egy város életében mindig örömteli tény, ha a területén működő vállalkozások fejlődnek. A KITE Zrt. az Alisca Agrárház Kft.-n keresztül régóta jelen van a városban, és örömmel vehetjük tudomásul, hogy ezt a jelenlétet tovább erősítik a jövőben.

2025. november 13. – NÉMET NAGYKÖVET LÁTOGATÁSA

Julia Gross, Németország budapesti nagykövete látogatott Szekszárdra. Nagykövet asszonnyal a városházán találkoztunk. Németország a legnagyobb és talán egyik legfontosabb partnere Magyarországnak és Szekszárdot is több mint három évszázados kötelék fűzi össze a németiséggel. Ez testvérvárosi és gazdasági kapcsolatainkban is hűen megmutatkozik, de a város oktatási rendszerében is markánsan jelen van a német nyelv és kultúra.

Nagykövet asszonyt tájékoztattam fejlesztési elképzeléseinkről, terveinkről, ő pedig ígéretet tett, hogy igyekszik segíteni a baráti viszonyunk további elmélyítését akár a gazdaság oldaláról is.

2025. november 13. – PRIMA DÍJÁTADÓ GÁLA

A Vállalkozók és Munkáltatók Országos Szövetségének idei, jubileumi 20. Tolna Vármegyei Prima díjátadó gáláján ünnepeltük és elismertük azokat, akik kiemelkedő teljesítményükkel hozzájárultak közösségeink, régióink és egyúttal hazánk fejlődéséhez. A város nevében köszöntöttem a díjazottakat.

Külön szívet melengető, hogy szakmájukban több évtizedes kiváló munkájuk és emberi értékeik elismeréseként köszönthettük

dr. Rippl Ilona gyermekorvost, dr. Józán-Jilling Mihály főorvost, valamint Vágó Bernadett musicalszínésznőt, énekest, akik valamennyien példaképként szolgálhatnak városunk közösségének.

2025. november 14. – 60 ÉVES A SZEKSZÁRDI MADRIGÁLKÓRUS

Jubileumi koncerten köszöntöttem városunk nevében a 60 éves Szekszárdi Madrigálkórus tagjait a Művészetek Házában. Talán a szekszárdiak közül is kevesen emlékeznek már a mai Babits Mihály Kulturális Központ elődjére, a Soós Sándor Művelődési Házra, ahol 1965-ben megalakult a Szekszárdi Madrigálkórus. Mai divatos kifejezéssel élve egy projektgyűttesként indult a történet, aztán egy kis idő elteltével annyira jól érezték magukat a benne résztvevők, hogy együtt maradtak, tehát ez egy igazi alulról jövő kezdeményezés volt.

Nem kellett sokat várni, és az eredmények is jöttek. 1976-ban Aranydiplomás minősítés, 1977-ben „Kiváló Együttes”, de megszerezték a „Kiemelt Hangversenykórus” címet is és akár napestig lehetne sorolni a sikereiket.

A kórus bejárta Európa szinte összes országát, több száz, ha nem ezer fellépés van már a hátuk mögött. Számos rangos hazai és nemzetközi fesztiválon képviselték városunkat és öregbítették Szekszárd jó hírnevét. És teszik ezt már hat évtizede. A város nevében emléklappal köszöntük meg a tagok munkáját.

2025. november 18. – ANGYAL RÉGIÓ DÍJÁTADÓ ÜNNEPSÉG

A négy pillérre épülő STROKE ellátás Tolna vármegyei megvalósításáért kapott Angyal Régió díjat az önkormányzat. Természetesen mindez az Országos Mentőszolgálat és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház előremutató munkájának köszönhető, azon belül is a Sürgősségi Betegellátó Osztály, a Radiológiai, valamint a Neurológiai Osztály összehangolt munkája teszi lehetővé, hogy az agyi infarktusos betegek már az első 60 percen belül hozzájuthatnak a célzott kezeléshez.

Ez a küldetés nemcsak nemes, hanem életmentő jelentőségű, hiszen minden 30. percben elveszítünk egy olyan stroke beteget, vagy válik valaki végleg fogyatékosná, aki megmenthető lett volna, ha a megfelelő helyen, a megfelelő időben kapja meg a szükséges kezelést.

Szekszárd város lakossága nevében köszönetet mondtam az ünnepségen mindazoknak, akik ebben a munkában részt vesznek. Megköszöntem az elhivatottságukat, a kitartásukat, a szakmai példamutatásukat és hogy az itt élők biztonságát ilyen magas szinten képviselik.

Külön köszönet a Garay János Általános Iskolának, hogy a Mese-hősök kampányon keresztül a legkisebbek is megtanulhatják felismerni a stroke jellegzetes tüneteit, segítve ezáltal is az életmentők munkáját.

2025. november 19. – PROJEKTNYITÓ RENDEZVÉNY

Sajtónyilvános projektnyitó rendezvénnel hivatalosan is elkezdődött a „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” elnevezésű önkormányzati TOP Plusz projekt.

Szociálisan érzékeny várost építünk, melynek fontos eleme az az igény, hogy Szekszárdon fenntartható módon és magas színvonalon biztosíthassuk a szociális alapszolgáltatásokat, valamint a gyermekjóléti alapellátásokat.

Éppen ezért költünk 420 millió forintot a Humánszolgáltató Központ Vörösmarty utca 5. szám alatti épületének külső-belső felújítására a TOP Plusz program segítségével, európai uniós támogatásból.

Az épület nyugati részén alakította ki az önkormányzat 2024-ben a két új orvosi rendelőt 220 millió forintból, a mostani fejlesztéssel pedig az ingatlan többi, nagyobb része is megújulhat.

A támogatási szerződést már aláírtuk, a kiviteli tervek elkészültek, most pedig a projektnyitó rendezvényt is megtartottuk.

A kivitelezőt közbeszerzésen választjuk ki, a projektnek legkésőbb 2027. szeptemberére kell elkészülnie.

Olyan város megteremtése a célunk, ahol az emberek figyelnek egymásra, ehhez pedig a legjobb feltételeket szeretnénk biztosítani. Bízom benne, hogy a projekt minden érintett megelégedésére készül majd el.

b) Pályázatokkal kapcsolatos tájékoztatás:

A) A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt

A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt Támogatási Szerződése 2025.04.04-én lépett hatályba. A Támogatási Szerződés alapján az 1. mérföldkő dátuma: 2025. 11. 03.

Legkésőbb az 1. mérföldkő dátumáig be kellett nyújtani a Támogatási Szerződés projektfejlesztés végi módosítását, melynek keretében a költségvetési sorok alátámasztásaként be kell nyújtani az önkormányzati önerőről szóló közgyűlési döntést is, ami még nem áll rendelkezésre, ezért a Támogatónál - a 3. Támogatási szerződés módosítási igény keretében - kezdeményeznünk kellett az 1. mérföldkő dátumának módosítását 2025.12.01-re. A módosítás keretében a 2. mérföldkő („Projekt fizikai zárása, kivitelezés 100%-os szintnél”) dátuma (2027.09.01.) nem változik.

B) A TOP_PLUSZ-1.3.2-23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés” című felhívás keretében a Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon tárgyú pályázat

A Közgyűlés 2024. november 28-i ülésén a 261-es számú előterjesztés alapján a 375/2024. (XI.28.) határozatával (a továbbiakban: határozat) döntött a TOP_PLUSZ-1.3.2-23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés” című felhívás keretében a Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon tárgyú pályázat benyújtásáról. A fenti döntés értelmében Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 2025. január 14-én támogatási kérelmet nyújtott be a TOP_PLUSZ-1.3.2-23 pályázati felhívásra TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00001 azonosítószámmal „Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon” címmel (a továbbiakban: Projekt). Támogatási Szerződés 2025. július 1-jén hatályba lépett.

A Konzorciumi partner tájékoztatta az Önkormányzatot, hogy a KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság megszűnik, oly módon, hogy a feladatait általános jogutódként a Közlekedéstudományi Intézet néven létesítésre kerülő költségvetési szerv veszi át.

Fentiekre való tekintettel szükséges volt a konzorciumi együttműködési megállapodás, illetve a támogatási szerződés módosítása. A támogatási szerződés módosítási igény 2025.08.18-án került beküldésre, a Konzorciumi együttműködési megállapodás 2025.09.30-án került aláírásra.

c) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 6. függelékének módosítása

A Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatósága jelzéssel élt irányomba, miszerint a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 6. számú függelékét módosítani szükségeltetik az Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti besorolásban történt változása miatt.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és a határozathozatalra.

Szekszárd, 2025. november 20.

Berlinger Attila József
polgármester

Határozati javaslat I.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági
határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Hatósági és Koordinációs Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető

Határozati javaslat II.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Gazdasági Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Gazdasági Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Zsiga Mariann igazgatóságvezető

Határozati javaslat III.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint
polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

Határozati javaslat IV.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági
határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

Határozati javaslat V.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési, bizottsági, valamint polgármesteri
hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. a Beszerzési és Jogi Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

2. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörébe tartozó 1/2025. (I.31.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2026. augusztus 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2026. augusztus 31.

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

Határozati javaslat VI.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterének a Közgyűlés két rendes ülése között történt eseményekről szóló beszámolóját tudomásul veszi.

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Berlinger Attila József polgármester

Határozati javaslat VII.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
.../2025. (...) határozata**

a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt 1. mérföldköve módosításának tudomásulvételéről

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt 1. mérföldköve dátumának 2025. 12. 01-re történő módosítását.

Határidő: a döntéshozatal napja

Felelős: Berlinger Attila József polgármester

Határozati javaslat VIII.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
.../2025. (...) határozata**

a TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú „Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon” című pályázat keretében konzorciumi együttműködési megállapodás megkötésének és támogatási szerződésmódosítás benyújtásának tudomásulvételéről

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi a TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú, „Belterületi utak fejlesztése Szekszárdon” című pályázat keretében a határozat 1. számú mellékletét képező, Támogatásban részesített projekt megvalósításáról szóló konzorciumi együttműködési megállapodás 1. sz. módosításának megkötését, illetve a támogatási szerződésmódosítás benyújtását.

Határidő: a döntéshozatal napja
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

Határozati javaslat IX.
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
..../2025. (....) határozata
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 6.
függelékének módosításáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1.elfogadja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 6. függelékének módosítását. Módosítások hatályba lépésének dátuma: 2025. november 27. A módosított függelék a határozat mellékletét képezi.

Határidő: döntéshozatal napja
Felelős: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

2. felhatalmazza a jegyzőt a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 6. függelékében a változások átvezetésére.

Határidő: döntéshozatal napja
Felelős: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

1. melléklet a/2025. (.....) határozathoz

6. függelék a 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata alaptevékenységének a kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet szerinti meghatározása

Az Önkormányzat alaptevékenységének szakágazat szerinti besorolása:

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége

Az Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti besorolása:

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége
011220 Adó-, vám és jövedéki igazgatás
013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb szolgáltatások
013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások
013390 Egyéb kiegészítő szolgáltatások

016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek

016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek

016030 Állampolgársági ügyek

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

021020 Védelmi képesség fenntartása, fejlesztése, honvédelmi felkészítés

022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése

025090 Egyéb védelmi ügyek

031030 Közterület rendjének fenntartása

031050 Egyéb rendészeti, bűnüldözési tevékenységek

031060 Bűnmegelőzés

032060 Polgári védelmi stratégiai tartalékok tárolása, kezelése

041120 Földügy igazgatása

041140 Területfejlesztés igazgatása

041170 Műszaki vizsgálat, elemzés

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

041236 Országos közfoglalkoztatási program

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram

042110 Mezőgazdaság igazgatása

042130 Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások

042180 Állat-egészségügy

042181 Kóbor állatokkal kapcsolatos feladatok

042210 Erdőgazdálkodás igazgatása és támogatása

042220 Erdőgazdálkodás

042310 Vadgazdálkodás igazgatása és támogatása

042350 Halászat igazgatása és támogatása

043610 Egyéb energiaipar igazgatása és támogatása

044310 Építésügy igazgatása

045110 Közúti közlekedés igazgatása és támogatása

045120 Út, autópálya építése

045130 Híd, alagút építése

045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás

045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása

045161 Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása

045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása

045310 Vasúti közlekedés igazgatása és támogatása

045510 Csővezetékes és egyéb szállítás igazgatása és támogatása

045530 Csővezetékes szállítás

046040 Hírügynökségi, információs szolgáltatás

047210 Szálloda- vendéglátóipar igazgatása és támogatása

047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek

051010 Hulladékgazdálkodás igazgatása

051020 Nem veszélyes (települési) hulladék összetevőinek válogatása, elkülönített begyűjtése, szállítása, átrakása

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása

051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása

051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása

052010 Szennyvízgazdálkodás igazgatása

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése

052030 Szennyvíziszap kezelése, ártalmatlanítása

052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése
053010 Környezetszennyezés csökkentésének igazgatása
054010 Természet- és tájvédelem igazgatása és támogatása
061010 Lakáspolitikai igazgatása
061020 Lakóépület építése
061040 Telepszerű lakókörnyezetek felszámolását célzó programok
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk
063010 Vízügy igazgatása
063020 Víztermelés, -kezelés, -ellátás
064010 Közvilágítás
066010 Zöldterület-kezelés
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
072111 Háziorvosi alapellátás
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás
072311 Fogorvosi alapellátás
072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás
074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás
074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás
074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás
074052 Kábítószer-megelőzés programjai, tevékenységei
074054 Komplex egészségfejlesztő, prevenciós programok
076010 Egészségügy igazgatása
~~076090 Egyéb egészségügyi szolgáltatások finanszírozása és támogatása~~
081010 Sportügylek igazgatása
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése
081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása
081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása
081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás
081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés
082010 Kultúra igazgatása
082020 Színházak tevékenysége
082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház)
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082044 Könyvtári szolgáltatások
082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység
082062 Múzeumi tudományos feldolgozó és publikációs tevékenység
082063 Múzeumi kiállítási tevékenység
082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység
082091 Közművelődés – közösség és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek
082094 Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés
083030 Egyéb kiadói tevékenység
083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása
084010 Társadalmi tevékenységekkel, esélyegyenlőséggel, érdekképviseléssel, nemzetiségekkel, egyházakkal összefüggő feladatok igazgatása és szabályozása
084020 Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása
084070 A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai szolgáltatások fejlesztése, működtetése
086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás
091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai
096015 Gyermekek nevelésének köznevelési intézményben

096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben
096030 Köznevelési intézményben tanulók lakhatásának biztosítása
096040 Köznevelési intézményben tanulók kollégiumi, externátusi nevelése
098010 Oktatás igazgatása
098022 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység működtetési feladatai
101141 Pszichiátriai betegek nappali ellátása
101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása
101221 Fogytékossággal élők nappali ellátása
101270 Fogytékossággal élők társadalmi integrációját és életminőségét segítő programok, támogatások
102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása
102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása
102031 Idősek nappali ellátása
102032 Demens betegek nappali ellátása
104011 Gyermekvédelmi bentlakásos ellátások
104012 Gyermekek átmeneti ellátása
104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás útján
104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása
104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogytékosok nappali intézményében
104036 Munkahelyi étkeztetés gyermekek napközbeni ellátását biztosító intézményben
104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés
104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások
104043 Család és gyermekjóléti központ
105020 Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése
106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások
107013 Hajléktalanok átmeneti ellátása
107015 Hajléktalanok nappali ellátása
107016 Utcai szociális munka
107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán
107052 Házi segítségnyújtás
107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
109010 Szociális szolgáltatások igazgatása
107070 Menekültek, befogadottak, oltalmazottak ideiglenes ellátása és támogatása

Sorszám			Tárgy	Határidő	Módosított határid	Felelős
278/2022. (IX.29.)			Modern Városok program keretében megvalósítandó Rekreációs központ és Új városi rendezvény- és sportcsarnok megtervezésével kapcsolatos további intézkedések megvalósítására	1-2-3-4-5. pont döntéshozatal napja 6. pont Miniszterelnökség által meghatározott ütemezés szerint	2025. december 31.	1. pont Ács Rezső polgármester 2. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 3. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság Ács rezső polgármester 4-5-6. pont Ács Rezső polgármester
352/2024. (XI.21.)			Az új szekszárdi multifunkcionális sportcsarnok építési tervezésének elfogadására	1- 2.- 3. pont döntéshozatal napja 4. pont 2025. január 31. 5-6. pont döntéshozatal napja	2025. december 31.	1-2-3. pont Berlinger Attila József polgármester 4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 5. pont Berlinger Attila József polgármester, Szollár Zoltán GPB elnök, Böröcz Máté ISK Bizottság elnök 6. pont Berlinger Attila József polgármester
287	2025	VIII.28.	az Országos Bringapark Program 2025 pályázati felhívás keretében benyújtott „Kerékpáros pumpapálya kialakítása Szekszárdon” című projekt vonatkozásában Támogatói Okirat módosításáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. szeptember 30. 3. pont 2025. november 30.		1., 3. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző, Magyar né Somogyvári Tünde osztályvezető 3. Berlinger Attila József polgármester
333	2025	X.2.	a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonában lévő Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. alapító okiratának módosításáról	1-9. pont a döntéshozatal napja 10. pont döntéshozatalt követő 20 nap 11. pont döntéshozatalt követő 30 nap		1-10. pont Berlinger Attila József polgármester 11. pont Kakas Krisztián ügyvezető
338	2025	X.2.	Szekszárd és Környéke Közbiztonságáért Alapítvánnyal kapcsolatos döntések meghozataláról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 30 nap		1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester
342	2025	X.2.	az Alisca Terra NKft-vel kötendő vállalkozási szerződésről	1. pont azonnal 2. pont 2025. október 16. 3. pont 2025. október 31. 4-5. pont 2025. december 31.		1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont Berlinger Attila József polgármester Madarász András ügyvezető 3. pont dr. Biró Gyula aljegyző 4-5. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető
368	2025	X.15.	a Versenyképes Járások Program keretében megvalósítandó „Szekszárdi Családbarát Strand- és Élmenyfürdő felújítása 2.” és az „Energiapark (játsszótér) korszerűsítése” című projektek közötti forrásátcsoportosításról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatal napját követő 30 napon belül 3. pont a döntéshozatal napját követő 30 napon belül		1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző 3. pont Berlinger Attila József polgármester
369	2025	X.15.	a Versenyképes Járások Program keretében megvalósítandó „Szekszárdi Családbarát Strand- és Élmenyfürdő felújítása 2.” és az „Energiapark (játsszótér) korszerűsítése” című projektek közötti forrásátcsoportosításról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatal napját követő 30 napon belül 3. pont a döntéshozatal napját követő 30 napon belül		1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző 3. pont Berlinger Attila József polgármester

374	2025	XI.7.	a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési, bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról	1. pont a döntéshozatal napja		1. pont dr. Biró Gyula aljegyző
376	2025	XI.7.	a TOP_PLUSZ-3.2.1-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú, „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” című pályázat keretében támogatási szerződésmódosításhoz kapcsolódó kérelem benyújtásának tudomásulvételéről	1. pont döntéshozatal napja		1. pont Berlinger Attila József polgármester
377	2025	XI.7.	a 2026. évi Versenyképes Járások Program keretében fejlesztési igények benyújtására	1-2. pont döntéshozatal napja 3-5. pont 2025. november 10. 6. pont 2025. december 19.		1-2. és 4-6. pont Berlinger Attila József polgármester 3. pont dr. Biró Gyula aljegyző
378	2025	XI.7.	a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata többségi tulajdonában lévő Szekszárdi Ipari Park Kft. társasági szerződés módosításáról	1-7. a döntéshozatal napja 8. pont a döntéshozatalt követő 20 nap 9. pont a taggyűlési döntéshozatal napjától számított 30 nap		1-8. pont Berlinger Attila József polgármester 9. pont Berta Zoltán ügyvezető
379	2025	XI.7.	a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő Szekszárdi Vagyongazdálkodó Kft. alapító okiratának módosításáról	1-14. a döntéshozatal napja 15. pont a döntéshozatalt követő 20 nap 16. pont a taggyűlési döntéshozatal napjától számított 30 nap		1-15. pont Berlinger Attila József polgármester 16. pont Berta Zoltán ügyvezető
380	2025	XI.7.	a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt vonatkozásában a kivitelezésre vonatkozó közbeszerzési eljárás megindítása érdekében az ÁFÁ-hoz és a tartalékkerethez szükséges fedezet biztosításáról	1-4; 6. pont döntéshozatal napja 5. pont a döntéshozatalt követő 15 napon belül 7. pont a döntéshozatalt követő 30 napon belül		1-4; 6. pont Berlinger Attila József polgármester 5. és 7. pont dr. Biró Gyula aljegyző
387	2025	XI.7.	a Szekszárdi Vagyongazdálkodó Kft. 2025. év III. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont Berta Zoltán ügyvezető igazgató 2. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető
388	2025	XI.7.	a Szekszárdi Ipari Park Kft. 2025. év III. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont Berta Zoltán ügyvezető igazgató 2. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető
389	2025	XI.7.	a Szekszárdi Diákéletritétési Kft. 2025. év III. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont Bay Attila ügyvezető igazgató 2. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető
390	2025	XI.7.	a Szekszárdi Közéleletritétési Kft. 2025. év III. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont Bay Attila ügyvezető igazgató 2. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető
391	2025	XI.7.	a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 2025. év III. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 2. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

392	2025	XI.7.	a KT-DINAMIC Nonprofit Kft. 2025. év III. negyedévére vonatkozó pénzügyi beszámolójának elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 10 napon belül		1. pont Madarász András ügyvezető igazgató 2. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető
-----	------	-------	---	---	--	---

Végrehajtásról szóló beszámoló
A határidő még nem járt le.
Az építési engedélyt kiadva 2025. 10. 20-án, 30 napon belül lehet ellene bírósághoz fordulni. Ha kérelmező vagy az önkormányzat nem indít pert, akkor 2025. 11. 20-ától jogerős az engedély.
A Támogatói okirat módosításának előkészítése az új helyszínen (4000/13. hrsz.) megtörtént úgy, hogy a módosításokkal megvalósuló projekt ne lépje túl az eredeti pályázati költségvetést, valamint a Polgármester aláírását követően a Támogató felé benyújtásra került.
A módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírása megtörtént, a cégeljárás kezdeményezése megtörtént.
Az alapítvány vagyonának kimutatása folyamatban van. Ezt követően a közgyűlésnek rendelkeznie kell arról, hogy a fennmaradó vagyont mely, hasonló céllal rendelkező egyesület vagy alapítvány kapja meg az alapítvány megszűnésekor. Ehhez alapító okirat módosítására is szükség lesz.
A szerződés aláírása megtörtént.
17.367.035 Ft-tal csökkentésre került a Versenyképes Járások Program keretében megvalósítandó „Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményszálló felújítása 2.” című projekt összköltsége és ennek megfelelően módosult a projekt költségterve és műszaki tartalma.
17.367.035 Ft-tal növelésre került a Versenyképes Járások Program keretében megvalósítandó „Energiapark (játsszótér) korszerűsítése” című projekt összköltsége, és így az új bruttó 82.367.035 Ft támogatási összegnek megfelelően módosult a projekt költségterve és műszaki tartalma.

További intézkedést nem igényel.
További intézkedést nem igényel.
2025. november 7-én a fejlesztés igények benyújtásra kerültek. A 6. pont végrehajtása folyamatban van, mely szerint a Közgyűlés felkérte a Polgármestert a támogatott fejlesztési igények esetében azokat terjessze a Közgyűlés elé.
A taggyűlés elfogadta a társasági szerződés javasolt módosításait, a cégeljárás előkészítése folyamatban van.
A módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat elkészítése folyamatban van.
A megállapodás elkészítése folyamatban van Szekszárd MJV Önkormányzata és a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. között, mely részletezi az ÁFA összegének átadását és annak Önkormányzat részére történő visszafizetését, valamint a tartalék összegének átadását és annak felhasználását.
Az ügyvezető értesítése megtörtént a beszámoló Közgyűlés általi tudomásulvételéről.
Az ügyvezető értesítése megtörtént a beszámoló Közgyűlés általi tudomásulvételéről.
Az ügyvezető értesítése megtörtént a beszámoló Közgyűlés általi tudomásulvételéről.
Az ügyvezető értesítése megtörtént a beszámoló Közgyűlés általi tudomásulvételéről.
Az ügyvezető értesítése megtörtént a beszámoló Közgyűlés általi tudomásulvételéről.

Az ügyvezető értesítése megtörtént a beszámoló
Közzgyűlés általi tudomásulvételéről.

Döntés hozatal száma				Tárgy	Határidő	Felelős	Végrehatásról beszámoló
I/F/	131	2025.	(IX.29.)	„Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására”	1. döntéshozatal napja 2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül	1. Berlinger Attila József polgármester 2. dr. Biró Gyula aljegyző	Új beszerzési igények: „Babits Mihály Kulturális Központ energetikai fejlesztése” című projekt keretében napelem telepítése”, „Babits Mihály Kulturális Központ energetikai fejlesztése” című projekt keretében világítás korszerűsítés, „Babits Mihály Kulturális Központ energetikai fejlesztése” című projekt keretében műszaki ellenőri feladatok ellátása tárgyban.
I/F/	132	2025.	(X.2.)	Javaslat a „Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás nyújtása, a Wosinsky Mór Múzeum foglalkoztatottjai részére” tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására	1-2. döntéshozatal napja 3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül	1-2. Berlinger Attila József polgármester 3. dr. Brunn Ágnes osztályvezető	Az Önkormányzat a Wosinsky Mór Múzeum nevében folytatja le az eljárást, a szerződő és költségviselő fél azonban a Wosinsky Mór Múzeum lesz. A meghívandó gazdasági szereplők: ERGONOM Munkavédelmi Szolgáltató Kft., Dr. Zsigmond Bt., DOROTI-Med Kft.
I/F/	133	2025.	(X.2.)	„Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyásá	1. döntéshozatal napja 2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül	1. Berlinger Attila József polgármester 2. dr. Biró Gyula aljegyző	Új beszerzési igények: a Tudásközpont árnyékoló rendszerének bővítése és a Digitális képfalkotó eszközök és kiegészítők beszerzése.
I/F/	134	2025.	(X.10.)	Javaslat a „Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás nyújtása, a Wosinsky Mór Múzeum foglalkoztatottjai részére” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására	1-3. döntéshozatal napja 4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül	1-3. Berlinger Attila József polgármester 4. dr. Brunn Ágnes osztályvezető	Az Árajánlattételi felhívásra 2 db. Ajánlat érkezett: ERGONOM Munkavédelmi Szolgáltató Kft. és a Dr. Zsigmond Bt. Hiánypótlásra nem volt szükség, mindkét ajánlat érvényes volt. Döntés született a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot benyújtó, ERGONOM Munkavédelmi Szolgáltató Kft. nyertes Ajánlattevőként történő kihirdetéséről, és a szerződést a Wosinsky Mór Múzeum az ajánlatban szereplő vállalatoknak megfelelően történő megkötéséről.
I/F/	135	2025.	(X.21.)	Javaslat a „Kerékpáros pumpapálya kialakítása Szekszárdon” című projekt keretében kivitelezési munkák elvégzése tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására	1-2. döntéshozatal napja 3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül	1-2. Berlinger Attila József polgármester 3. dr. Brunn Ágnes osztályvezető	A „Kerékpáros pumpapálya kialakítása Szekszárdon” című projekt keretében kivitelezési munkák elvégzése” tárgyú beszerzési eljárás feltételeken kívül kiírásra, mivel a támogatási okirat módosítása még nem került módosításra. A meghívott gazdasági szereplők: Northern Lines Kft., Görpark Kft., Jand Consulting Kft.

Határozat száma	Dátum
83/2024	XII.13.
1.	2025.01.31
288.	2025.10.16

Tárgy
a behajthatatlan követelésekről
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Klímastratégiájának felülvizsgálatára
TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00001 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése – Kölcsey óvoda felújítása” című pályázat vonatkozásában az engedélyezési tervdokumentáció véleményezéséről

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024

Határidő
1. pont 2025. december 31., 2. pont döntéshozatal napja, 3. pont (köv. kez. Szabályzat) 2025. március 31.
1. pont döntéshozatal napja 2. pont döntéshozatalt követő 90 munkanapon belül
döntéshozatal napja

I. évi határozatai

Módosított határidő
2025. december 31.
2025. december 31.

Felelős
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont Szollár Zoltán elnök, 3. pont Dr. Biró Gyula aljegyző
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Biró Gyula és Magyarne Somogyvári Tünde
Szollár Zoltán elnök

Beszámoló
Szabályzat készül. Várhatóan 2026. 01.01-től hatályba is lép.
Határidő hosszabbítás szükséges, mert a Klímastratégia felülvizsgálatát további stratégiai dokumentumok (FVS felülvizsgálata, Zöld átállás akcióterv, Digitális átállás akcióterv, FVS üzleti terv, Környezetvédelmi program, FVS megvalósításába TOP-PLUSZ forrásán kívül tervezett pénzügyi eszközök bevonása esetén ex ante vizsgálat) elkészítésére irányuló közbeszerzési eljárás keretében kell részajánlattételi lehetőséggel beszerezni. Az új határidő: 2026. augusztus 31.
További intézkedést nem igényel.

Határozat száma		
2.	2025	II.10.

Tárgy
az Országos Futópálya Építési Programhoz kapcsolódó helyszín kiválasztására

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Biz

Határidő
1. pont 2025. március 15.

ottság 2025. évi határozatai

Módosított határidő
2025. december 31.

Felelős
1. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

Beszámoló
A határidő még nem járt le.

|

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai

Határozat száma	Tárgy	Határidő	Módosított határidő	Felelős
109/2023. (VI.20.)	az „Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása Szekszárdon” elnevezésű projekt eszközbeszerzési feladatainak ellátására kiírandó „Eszközök (bútorok, pipere felszerelések, IT, konyhatechnika) beszerzés” tárgyú, a Kbt. 81. § szerinti uniós nyílt, feltételes közbeszerzési eljárás keretében beszerzendő eszközök műszaki tartalmának jóváhagyásáról	1. pont 2023. június 19. 2. pont 2023. július 15. 3. pont 2023. július 31.	2025. december 31	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 3. pont dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető
339/2023. (XI.22.)	az Országos Futópálya Építési Program pályázat tárgyában	1. pont 2023. november 22. 2. pont 2023. december 31. 3. pont 2024. január 31. 4. pont 2023. november 22. 5. pont 2023. december 31.	2025. december 31	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető 3. pont Murvai Árpád elnök 4. pont Bomba Gábor elnök 5. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

Végrehajtásról szóló beszámoló
A határidő még nem járt le.
A határidő még nem járt le.

		Tárgy	Határidő	Felelős
370	2025	XI.7.	a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról	1. pont Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető
385	2025	XI.7.	szociális ajándeksomag összeállításához önkormányzati támogatás biztosításáról	1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont Berlinger Attila József polgármester dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 3. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető 4-5. pont dr. Holczér Mónika igazgatóságvezető 6. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető 7. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető

Végrehajtásról szóló beszámoló
A határozat további intézkedést nem igényel.
A Polgármesteri Hivatal a szépkorúak karácsonyi támogatásáról szóló 13/2022.(VIII.29.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatát elvégezte. Az önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztés előreláthatóan a közgyűlés 2025. decemberi ülésén kerül beterjesztésre.

Sorszám			Tárgy	Határidő	Módosított határidő	Felelős	Végrehajtásról szóló beszámoló	
177/2022. (VI.23.)			a településterv készítettéről	1. pont 2022. június 23. 2-3. pont 2022. szeptember 30.	2025. december 31.	1. pont Ács Rezső polgármester 2-3. pont Herr Teréz főépítész	Határidő nem járt le.	
98	2025	III.27.	a Fadd 3401 hrsz-ú, valamint a Badacsonytomaj 1498, 1500 hrsz-ú ingatlanok hasznosításáról	1. pont: 2025. március 27. 2. pont: 2025. augusztus 31.	2025. december 31.	1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester	Határidő nem járt le. Az ingatlanok tulajdonosainak (105 db) kiküldött tájékoztatás szerint a képviselő testületi döntések kb. 80 %-ban megérkeztek. Sajnos vannak önkormányzatok akik nem támogatják az értékesítést, így felmerül a kérdés, hogy csak résztulajdont tudnak az érintettek értékesíteni, amely természetesen maga után vonja az eladási ár csökkenését és az eladhatóság kérdését.	
276	2025	VI.26.	az Alisca Terra Nkft.-nek a szerbiai Tiszamente-Óbecse Kft-ben lévő 49%-os üzletrésének értékesítéséről	1. pont azonnal 2. pont 2025. június 15. 3. pont 2025. július 31.	2025. december 31.	1-2. pont Berlinger Attila József polgármester 3. pont dr. Varga András osztályvezető	Határidő nem járt le. A regisztrációs időszak 2025. 11.13-án jár le, regisztráció nem érkezett.	
292	2025	VIII.28.	a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba és tulajdonba adásáról	1-2. pont 2025. augusztus 28. 3. pont 2025. szeptember 29. 4. pont 2025. augusztus 29. 5-6. pont folyamatos	2025. november 30.	1. pont Berlinger Attila József polgármester 2-3. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, Bay Attila ügyvezető igazgató, Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 4. pont Berlinger Attila József polgármester	Határidő nem járt le. Használati szerződés jóváhagyás alatt.	
293	2025	VIII.28.	a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi Víz-és Csatornamű Kft.)	1-3. pont Bay Attila ügyvezető igazgató	2025. november 30.	1. pont 2025. szeptember 1 2. pont 2025. folyamatos 3. pont 2025. szeptember 25.	Határidő nem járt le. Használati szerződés jóváhagyás alatt.	
294	2025	VIII.28.	a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi Diákétkeztetési Kft.)	1-3. pont Bay Attila ügyvezető igazgató	2025. november 30.	1. pont 2025. szeptember 1 2. pont 2025. folyamatos 3. pont 2025. szeptember 25.	Határidő nem járt le. Használati szerződés jóváhagyás alatt.	
295	2025	VIII.28.	a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft.)	1-3. pont Kakas Krisztián ügyvezető igazgató	2025. november 30.	1. pont 2025. szeptember 1 2. pont 2025. folyamatos 3. pont 2025. szeptember 25.	Határidő nem járt le. Használati szerződés jóváhagyás alatt.	
373	2025	XI.7.	a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja 2-4. pont 2026. február 28.		1-4. pont Magyar Károly igazgatóságvezető	intézkedést nem igényel	
381	2025	XI.7.	a településrendezési terv 2024/4. sz. részleges módosításához kapcsolódó környezeti vizsgálat szükségtelenségének megállapításáról	azonnal		Herr Teréz főépítész	végrehajtva. Tovább tervezésnél figyelembe véve.	
382	2025	XI.7.	a Szekszárd 3802 hrsz-ú sporttelep hasznosításáról	1. határozathozatal napja 2. pont 2025. december 31.		1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Varga András osztályvezető	végrehajtva, a 2025. 11. 07 -i KGY határozat elfogadt a beszámolót. NMV Zrt. -nek január 30 -ig megküldjük.	
383	2025	XI.7.	az önkormányzati tulajdonban lévő Szekszárd 1001/3 hrsz-ú ingatlan forgalomképessé minősítéséről, valamint tulajdonba adásáról	1-2. határozathozatal napja 3. pont a 31/2004. (XII.1.) szekszárdi ör. soron következő módosítása		1-2. pont Berlinger Attila József polgármester 3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző	Közgyűlés 2025. 11. 07-én tárgyalta. Közgyűlés soron következő ülésén a vagyonrendelethez is átvételre kerül az átminősítés.	

386	2025	XI.7.	a Szekszárd 3944/7 hrsz-ú, természetben 7100 Szekszárd Hunyadi u. 4. szám alatt található ingatlan árverés útján történő értékesítéséről	1-2. határozathozatal napja 3-4. pont árverési kiírás szerint 5. pont folyamatos		1-2. pont Berlinger Attila József polgármester 3. és 5. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Berta Zoltán ügyvezető 4. pont Berta Zoltán ügyvezető	végrehajtva, az elektronikus felületen 2025. 11. 18-án meghirdetésre került.	
393	2025	XI.7.	a Szekszárd 5794/14, 5794/15 hrsz-ú ingatlan hasznosításáról, és az arra vonatkozó árverési dokumentáció jóváhagyásáról	1. határozathozatal napja 2. pont 2025. november 20. 3-4. pont sikeres árverést követő 60. nap 5. pont folyamatos		1-3. és 5. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 2. pont dr. Varga András osztályvezető 4. pont Berlinger Attila József polgármester	A KGY 2025. 11. 07 -i döntése alapján az ingatlan meghirdetésre fog kerülni, várhatóan november 30-ig.	
400	2025		a „Városkapu” lakópark építéséhez kapcsolódó városfejlesztési megállapodás módosításáról	1. döntéshozatal napja 2. pont 2025. november 20. 3. pont GPB döntését követő 5. nap 4. pont folyamatos		1. és 3. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont Szollár Zoltán elnök 4. pont Berlinger Attila József polgármester dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző	A KGY 2025. 11. 07 -i döntése alapján a szerződésre vonatkozó további teendők átkerültek a GPB hatáskörébe.	

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai

Határozat száma	Tárgy	Határidő	Módosított határidő	Felelős	Végrehajtásról szóló beszámoló
81/2023. (VI.6.)	zártkerti ingatlanok cseréjére	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2023. október 31. 3. pont 2023. december 15. 4. pont 2024. január 15.	2026. január 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető 4. pont Ács Rezső polgármester	Határidő még nem járt le. A cseréhez szüksége út kialakításra került, magánúttá minősítés a következő lépés. Ezen kérelem november 30-ig benyújtásra kerül az Útügyi Hatósághoz, innentől kezdve a további eljárás akár 180 napot is igénybe vehet még.
307/2023. (XI.8.)	Szekszárd 1804/2 hrsz-ú ingatlan hasznosításáról	1. pont határozathozatal napja 2. pont 2023. december 15.	2026. február 28.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző Végrehajtásért felelős: dr. Gerzsei Edit igazgatóságvezető dr. Varga András osztályvezető Lipovszky Barna osztályvezető	Határidő még nem járt le. Időközben a parkoló magánterületi része elkészült, használatban van.
321/2023. (XI.15.)	a „Mészöly-tanyához” kapcsolódó, csereszterződés keretében történő telekrendezésről	1. pont határozathozatal napja 2. pont magánúttá minősítésről szóló határozat kézhezvételét követő közgyűlési ülés 3. pont forgalomképesse minősítést jóváhagyó közgyűlési határozat kézhezvételét követő 30. nap. 4. pont forgalomképesse minősítést jóváhagyó közgyűlési határozat kézhezvételét követő 45. nap.	2026. február 28.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont Gyurkovics János alpolgármester 3. pont dr. Biró Gyula aljegyző 4. pont Gyurkovics János alpolgármester	Határidő még nem járt le.
23/2024. (II.7.)	a Szekszárd 7007/4 hrsz-ú ingatlan ½ tulajdoni hányadának értékesítéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2024. február 28. 3. pont 2024. március 15. 4. pont adásvételi szerződés megkötése utáni 5. nap 5. pont 2024. március 31.	2026. február 28.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető dr. Varga András osztályvezető 3. pont Gyurkovics János alpolgármester 4-5. pont dr. Varga András osztályvezető	Határidő még nem járt le. Jelenlegi információink szerint kérelmező elállt a kérelmétől, így szükséges a határozat aktualitásának felülvizsgálata.
37/2024. (II.16.)	Szekszárd 10666/8 hrsz-ú ingatlan meghatározott részeinek értékesítéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont telekhatár rendezést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30 nap 3. pont telekhatár rendezést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 45 nap 4. pont döntéshozatal napja	2025. december 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető dr. Varga András osztályvezető 3. pont Gyurkovics János alpolgármester 4. pont Bomba Gábor elnök	Határidő nem járt le. A szerződést készítő ügyvéd megkapta a szerződés előkészítéséhez szükséges adatokat, dokumentumokat, a szerződés készítése folyamatban van.
94/2024. (IV.10.)	a Szekszárd 9953 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének önkormányzati tulajdonba vételéhez szükséges vételár meghatározásáról	1-2-3. pont döntéshozatal napja	2025. december 31.	1-2-3. pont Bomba Gábor elnök	A határidő még nem járt leSzükséges az útrészlet út alrészletre történő minősítése, ezzel kapcsolatban egyeztetések szükségesek a költségek viseléséről

123/2024. (V.15.)	egyes állami ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásának kezdeményezéséről	1. pont határozathozatal napja 2. pont határozathozatalt követő 5 nap 3. pont 2024. december 31.	2025. december 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető	Határidő nem járt le. A pontokba foglalt feladatok végrehajtva, azonban azóta megszűnt a Maradványértékesítő Zrt. Is, így az ügyek visszakérültek az MNV Zrt. -hez. Válasz még nem érkezett.
154/2024. (VI.5.)	a Szekszárd 1023/5, 1023/6, 1001/1 hrsz-ú ingatlanokat érintő telekkiegészítés utólagos ingatlan-nyilvántartási átvezetéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont telekrendezeit engedélyező határozat kézhezvételét követő 60 nap	2025. december 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont polgármester	A forgalomképes törzsvagygonba történő átvezetés után (jelen ülés napirendje) az szerződés aláírható.
211/2024. (VII.17.)	a Szekszárd 0331/1 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2024. augusztus 15. 3. pont 2024. szeptember 15.	2025. december 31.	1. pont Bomba Gábor elnök 2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető 3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Berlinger Attila József polgármester	Határidő nem járt le. A kérelmező többszöri megkeresésre sem jelzett vissza szándékairól a GVB határozatra.
215/2024. (VIII.5.)	a Szekszárd 7872/10 hrsz-ú ingatlan, valamint a Szekszárd 7887 hrsz-ú ingatlan meghatározott részeinek értékesítéséről	1-2. pont határozathozatal napja 3. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat kézhezvételét követő közgyűlési ülés 4. pont forgalomképessé minősítést követő 30 nap 5. pont forgalomképessé minősítést követő 45 nap	2025. december 31.	1-2-3. pont Bomba Gábor elnök 4. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 5. pont Berlinger Attila József polgármester	Határidő nem járt le. Az értékesítésre váró utak magánúttá minősítése folyamatban van a Kormányhivatal Útügyi Hatóságánál..

Határozat száma	Dátum
6/2024	X.28.
79/2024	XII.13.
80/2024	XII.13.
55.	2025.03.26
212.	2025.07.08
287.	2025.10.16
289.	2025.10.16
290.	2025.10.29
291.	2025.10.29
305.	2025.11.05

Tárgy
a Szekszárd 0644/11 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről
a Szekszárd 5366/42 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének bérleti szerződés keretében történő hasznosításáról
a Szekszárd 153/4 hrsz-ú ingatlan vételárának megfizetéséről
önkormányzati ingatlanok haszonbérleti szerződés keretében történő hasznosításáról
a Szekszárdi Víz és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság tulajdonában levő Zomba belterület 46 hrsz. alatt (Rákóczi u. 64.) nyilvántartott ingatlan árverés útján történő értékesítéséhez szükséges dokumentáció, továbbá az értékesítéssel összefüggésben szükséges megállapodások jóváhagyásáról
a Szekszárd 5366/42 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének hasznosításáról
engedélyezési szerződés jóváhagyásáról
Szekszárdon, a Bükk utca 1. hsz., 438. hrsz. alatti lakóház egészségügyi intézménnyé minősítésének településképi bejelentéséről
Szekszárd, Keselyűsi út 3769/19. hrsz. alatt meglévő raktárépület átépítésének településképi véleményezéséről
Szekszárd, Alkony utcai garázsváros 4276/46. hrsz. alatt 3 garázs egység építésének településképi véleményezéséről

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai

Határidő	Módosított határidő
1. pont döntéshozatal napja, 2. pont telekkiegészítést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30 nap, 3. pont ftelekkiegészítést engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 45 nap	2026. február 28.
1. pont döntéshozatal napja 2. pont döntéshozatal napja 3. pont 2024. december 31. 4. pont 2024. december 31.	2026. február 28.
1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. január 15. 3. pont 2025. január 15.	2025. december 31.
döntéshozatal napja	2026. február 28.
1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. augusztus 15. 3. pont az árverést követő 60 nap 4. pont folyamatosan	2026. február 28.
1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. október 30. 3. pont 2025. november 15.	
döntéshozatal napja	
döntéshozatal napja	
döntéshozatal napja	
döntéshozatal napja	

Felelős
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, Végrehajtásért felelős: dr. Varga András osztályvezető, 3. pont Berlinger Attila József polgármester
1-2. pont Szollár Zoltán elnök, 3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 4. pont Berlinger Attila József polgármester
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 3. pont Berlinger Attila József polgármester
1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 3. pont Berlinger Attila József polgármester
1. pont Szollár Zoltán elnök 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 3. pont Bay Attila ügyvezető 4. pont Magyar Károly igazgatóságvezető
1. pont Szollár Zoltán elnök 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 3. pont Berlinger Attila József polgármester
Szollár Zoltán elnök
Herr Teréz főépítész
Herr Teréz főépítész
Herr Teréz főépítész

Végrehajtásról szóló beszámoló
Határidő nem járt le. A szerződés jogi, pénzügyi jóváhagyás alatt.
Kiküldésre került a szerződéstervezet, és a közterület használatára vonatkozó kérelem, várjuk az ügyfél visszajelzését. Az ügyfél december 1 -ig jelezhet vissza.
Határidő nem járt le. Kérelmező nem hozta a meghatalmazást, ami szükséges a szerződéshez
Határidő nem járt le.
Au ingatlan meghirdetésre került, nem érkezett az online árverésre jelentkező.
Kiküldésre került az új, szerződéstervezet, és a közterület használatára vonatkozó kérelem, várjuk az ügyfél visszajelzését. Az ügyfél december 1 -ig jelezhet vissza.
végrehajtva, vételár beérkezett.
végrehajtva
végrehajtva
végrehajtva

Sorszám		Tárgy	Határidő	Felelős
314	2025	IX.22. a 2026. évi folyószámlahitel szerződés megkötéséről	1. pont döntéshozatal napja 2. pont 2025. december 23. 3. pont 2026. február 28.	1., 2. pont Berlinger Attila József polgármester, dr. Zsíkó-Gál Klaudia jegyző 3. pont Berlinger Attila József polgármester
342	2025	X.2. az Alisca Terra NKft-vel kötéendő vállalkozási szerződésről	1. pont azonnal 2. pont 2025. október 16. 3. pont 2025. október 31. 4-5. pont 2025. december 31.	1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont Berlinger Attila József polgármester Madarász András ügyvezető 3. pont dr. Biró Gyula aljegyző 4-5. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető
368	2025	X.15. a Versenyképes Járások Program keretében megvalósítandó „Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő felújítása 2.” és az „Energiapark (játsszótér) korszerűsítése” című projektek közötti forrásátcsoportosításról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatal napját követő 30 napon belül 3. pont a döntéshozatal napját követő 30 napon belül	1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző 3. pont Berlinger Attila József polgármester
369	2025	X.15. a Versenyképes Járások Program keretében megvalósítandó „Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő felújítása 2.” és az „Energiapark (játsszótér) korszerűsítése” című projektek közötti forrásátcsoportosításról	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatal napját követő 30 napon belül 3. pont a döntéshozatal napját követő 30 napon belül	1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Biró Gyula aljegyző 3. pont Berlinger Attila József polgármester
371	2025	XI.7. a Gazdasági Igazgatóság által készített, a környüli, valamint a biztonsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról	döntéshozatal napja	Zsiga Marianna igazgatóságvezető
380	2025	XI.7. a TOP-PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt vonatkozásában a kivitelezésre vonatkozó közbeszerzési eljárás megindítása érdekében az AFA-hoz és a tartalékkerethez szükséges fedezet biztosításáról	1-4; 6. pont döntéshozatal napja 5. pont a döntéshozatalt követő 15 napon belül 7. pont a döntéshozatalt követő 30 napon belül	1-4; 6. pont Berlinger Attila József polgármester 5. és 7. pont dr. Biró Gyula aljegyző
384	2025	XI.7. az „MVP-Szekszárd Úszoda tervezése és kivitelezése” megnevezésű kormányzati magasepítési beruházás pénzügyi-számviteli átadásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról	1. pont 2025. november 7. 2-3. pont 2025. november 30.	1-2. pont Berlinger Attila József polgármester 3. pont dr. Zsíkó-Gál Klaudia jegyző
385	2025	XI.7. szociális ajándékcsomag összeállításához önkormányzati támogatás biztosításáról	1. pont 2025. november 7. 2. pont A költségvetés rendelet soron következő módosítása 3. pont a döntéshozatal napja 4. pont 2025. november 14. 5. pont 2025. november 21. 6. pont A támogatási okiratok aláírását követően folyamatosan, legkésőbb 2025. november 30. 7. pont 2025. november 27.	1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont Berlinger Attila József polgármester dr. Zsíkó-Gál Klaudia jegyző Zsiga Marianna igazgatóságvezető 3. pont Berlinger Attila József polgármester 4-5. pont dr. Holczér Mónika igazgatóságvezető 6. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető 7. pont dr. Zsíkó-Gál Klaudia jegyző Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető

Végrehajtásról szóló beszámoló	
A folyószámlahitel szerződés előkészítése megkezdődött, a szükséges dokumentumok beadása megtörtént. Szerződés aláírása november folyamán várható.	
4-5. pont:	Határidő még nem járt le. A támogatási megállapodás módosítása folyamatban van, a támogatási összeg csökkentése a költségvetési rendelet 3. módosításakor kerül beépítésre.
2. pont:	A 17.367.035 Ft összeg forrásátcsoportosításra a költségvetési rendelet III. módosításakor kerül sor.
2. pont:	A 17.367.035 Ft összeg forrásátcsoportosításra a költségvetési rendelet III. módosításakor kerül sor.
	További intézkedést nem igényel.
3-4. pontok:	A két önrő összege (99.543.522 Ft, melyet visszafizetési kötelezettség terheli és 23.411.162 Ft) a 2026. évi költségvetésben tervezésre kerül.
A megállapodás jogi és pénzügyi véleményezése megtörtént, az aláírására és ezt követően az eszközök aktiválására november 30. napjáig sor fog kerülni.	
6. pont:	A támogatói okiratok aláírása folyamatban van, a támogatási összegek kiutalásának határideje 2025.11.30.



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
ÖNKORMÁNYZATI ÉS SZERVEZÉSI IGAZGATÓSÁG

Az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság beszámolója a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. október 22. és 2025. november 19. közötti időszakban

Tisztelt Közgyűlés!

Figyelemmel Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: SZMSZ) 2. számú mellékletében, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterének a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2021. (III.15.) számú utasítására (a továbbiakban: Szabályzat), az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) vonatkozásában a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. október 22. és 2025. november 19. közötti időszakban a Szociális Osztályt érintően az alábbi tájékoztatást nyújtom:

Az SZMSZ 2. számú mellékletének 21-22., valamint 40. pontja alapján a polgármester dönt

- a rendkívüli települési támogatás megállapításáról; (Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 17/2025. (X.3.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Szoc. rendelet) 13. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján);
- a közlekedési tanulóbérlet támogatási forma odaítéléséről; (a Szoc. rendelet 21. § (5) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján);
- a köztemetési ügyekben és intézkedik a köztemetés költségeinek hagyatéki teherként történő bejelentéséről, kötelezi az eltemettetésre kötelezett személyt a köztemetés költségeinek megtérítésére, illetve azt méltányosságból elengedi;

A Szabályzat 17. § (2) bekezdésben foglaltak alapján a rendkívüli települési támogatást, a közlekedési tanulóbérlet támogatást és a köztemetést polgármesteri feladat és hatáskörben eljárva az Igazgatóság Szociális Osztálya készíti elő és hajtja végre.

a) Rendkívüli települési támogatás:

A Szoc. rendelet 13. § (3) bekezdése alapján rendkívüli települési támogatás igényelhető

- átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak mérséklésére;
- eseti gyógyszerkiadás mérséklésére;
- gyermek és fiatal felnőtt rászorultságára tekintettel nyújtott pénzbeli támogatásra;
- elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra.

A Szoc. rendelet 13. § (4) bekezdése alapján a rendkívüli települési támogatással kapcsolatos döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a rendelet taxatívén meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket.

A 2025. október 22. és 2025. november 19. közötti időszakban rendkívüli települési támogatás vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Átmenetileg nehéz anyagi helyzet	45	0	45
Eseti gyógyszerkiadás	1	0	1
Gyermek rászorultsága	17	0	17
Elhunyt személy eltemettetése	2	1	3
Összesen	65	1	66

b) Közlekedési tanulóbérlet:

A Szoc. rendelet 21. § (4) bekezdése alapján a közlekedési tanulóbérlettel kapcsolatos döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a rendelet taxatívén meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket.

A 2025. október 22. és 2025. november 19. közötti időszakban közlekedési tanulóbérlet vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Közlekedési tanulóbérlet	0	0	0

c) Köztemetés:

A Szoc. rendelet 22. § (1) bekezdése alapján különös méltánylást érdemlő esetben nyújtható a megtérítési kötelezettség alól mentesítés. A rendelet (2) bekezdése a különös méltánylást érdemlő eseteket taxatívén meghatározza.

A 2025. október 22. és 2025. november 19. közötti időszakban köztemetés vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Köztemetés	3	0	3

A Szoc. rendelet 6. § (5) bekezdésének értelmében a Közgyűlés jogorvoslati eljárás során, kivételes méltányosságból a rendeletben feltételként meghatározott értékhatároktól és a kiutalható támogatás mértékétől, a rászoruló javára eltérhet. A Szociális Osztály a támogatást elutasító döntések vonatkozásában a kérelmezőket értesíti a jogorvoslat lehetőségéről. A beérkezett fellebbezések a Közgyűlés zárt ülésén rendszeresen ismertetésre kerülnek.

Szekszárd, 2025. november 19.

dr. Holczer Mónika s.k.
igazgatóságvezető

Sorszám			Tárgy	Határidő
370/2024. (XI.28.)			Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat között fennálló közigazgatási szerződés felülvizsgálatáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. február 28. 3. pont: 2025. december 31.
			Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között fennálló közigazgatási szerződés felülvizsgálatáról	1. pont: döntéshozatal napja 2. pont: 2025. február 28. 3. pont: 2025. december 31.
171	2025	V.8.	a Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. üvegházhatású gázok kvótaberszerzéséről	1. pont 2025. november 30. 2. pont 2026. január 31.
313	2025	IX.22.	a közmeghallgatás időpontjának kitűzéséről	1. pont a döntéshozatal napja 2. pont Legkésőbb a közmeghallgatás időpontját megelőző 16. nap
372	2025	XI.7.	az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról	1. pont döntéshozatal napja
375	2025	XI.7.	a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról	1. pont döntéshozatal napja

385	2025	XI.7.	szociális ajándékcsoomag összeállításához önkormányzati támogatás biztosításáról	1. pont 2025. november 7. 2. pont A költségvetés rendelet soron következő módosítása 3. pont a döntéshozatal napja 4. pont 2025. november 14. 5. pont 2025. november 21. 6. pont A támogatói okiratok aláírását követően folyamatosan, legkésőbb 2025. november 30. 7. pont 2025. november 27.	1. pont 2025. november 7. 2. pont A költségvetés rendelet soron következő módosítása 3. pont a döntéshozatal napja 4. pont 2025. november 14. 5. pont 2025. november 21. 6. pont A támogatói okiratok aláírását követően folyamatosan, legkésőbb 2025. november 30. 7. pont 2025. november 27.
394	2025	XI.7.	szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáróltelepülési fűtési támogatás tárgyában	a döntéshozatal napja	a döntéshozatal napja
395	2025	XI.7.	szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési gyógyszertámogatás tárgyában	a döntéshozatal napja	a döntéshozatal napja
396	2025	XI.7.	szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról települési lakhatási támogatás tárgyában	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 5 napon belül	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 5 napon belül
397	2025	XI.7.	szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról rendkívüli települési támogatás, azon belül átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak mérséklése tárgyában	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 5 napon belül	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 5 napon belül
398	2025	XI.7.	szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról rendkívüli települési támogatás, azon belül elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás tárgyában	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 5 napon belül	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 5 napon belül
399	2025	XI.7.	szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról rendkívüli települési támogatás, azon belül elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás tárgyában	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 5 napon belül	1. pont döntéshozatal napja 2. pont a döntéshozatalt követő 5 napon belül

Felelős	Végrehajtásról szóló beszámoló
1-2. pont: Berlinger Attila polgármester 3. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző	egyeztetések folyamatban, a határidő még nem járt le
1-2. pont: Berlinger Attila polgármester 3. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző	egyeztetések folyamatban, a határidő még nem járt le
1. és 2. pont Artim Andrásné ügyvezető igazgató	A határidő még nem járt le
1. pont: Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető	A hirdetmény 2025. november 3. napján közzétételre került Szekszárd Megyei Jogú Város hivatalos honlapján, valamint a hirdetőtáblán is, továbbá megküldésre került a sajtó munkatársai részére is
1. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető	A határozat további intézkedést nem igényelt
1. pont Berlinger Attila József polgármester	A határozat további intézkedést nem igényelt

1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont Berlinger Attila József polgármester dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Zsiga Marianna igazgatóságvezető 3. pont Berlinger Attila József polgármester 4-5. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 6. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető 7. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető	A támogatói okirat tervezete a Közgyűlés által meghatározottak szerint elkészült, aláírásuk folyamatban van, ennek határideje még nem járt le, de a Közgyűlés üléséig sor kerül rá
Berlinger Attila József polgármester	A hivatal a Közgyűlés döntéséről a kérelmezőt értesítette a jogorvoslati lehetőséggel együtt
Berlinger Attila József polgármester	A hivatal a Közgyűlés döntéséről a kérelmezőt értesítette a jogorvoslati lehetőséggel együtt
1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető	A Közgyűlés döntésére tekintettel az elsőfokú hatóság a támogatást megállapította
1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető	A Közgyűlés döntésére tekintettel az elsőfokú hatóság a támogatást megállapította
1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető	A Közgyűlés döntésére tekintettel az elsőfokú hatóság a támogatást megállapította
1. pont Berlinger Attila József polgármester 2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető	A Közgyűlés döntésére tekintettel az elsőfokú hatóság a támogatást megállapította

